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※本大会男子第１位チームは、令和 3年 8月14～16日に大阪府大阪市で開催される
　第21回全日本中学生男子ソフトボール大会の全国大会出場権を得ました。

※本大会女子第１位チームは、令和 3年 8月14～16日に大阪府大阪市で開催される
　第21回全日本中学生女子ソフトボール大会の全国大会出場権を得ました。
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※本大会男子第１位チームは、令和 3年 8月14～16日に大阪府大阪市で開催される
　第21回全日本中学生男子ソフトボール大会の全国大会出場権を得ました。
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第21回全日本中学生(男女)ソフトボール大会埼玉県予選会

【女　子】

※本大会女子第１位チームは、令和 3年 8月14～16日に大阪府大阪市で開催される
　第21回全日本中学生女子ソフトボール大会の全国大会出場権を得ました。
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第21回全日本中学生(男子)ソフトボール大会埼玉県予選会
《記録４号》行田市会場所在地： メイン会場：総合運動公園自由広場

第1日 2021年05月30日 準決勝 01時間31分

熊谷ユース

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ｓａｋａｅ.Ｊr.Ｃｌｕｂ
（投　手）●鈴木　優斗
（捕　手）西川　康太

 1

0

試合番号

 7 
 8 

試合時間：

2
0 5 0 2 0

x2130

（投　手）○大坪　陸大
（捕　手）麻生　　隼

（本塁打）
（三塁打）鈴木　優斗
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）石原　　歩,金井　勝志
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2021年05月30日 決　勝 01時間36分

Ｓａｋａｅ.Ｊr.Ｃｌｕｂ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

秩父ユースソフトボールクラブ
（投　手）●大坪　陸大
（捕　手）麻生　　隼

 2

0

試合番号

 2 
 3 

試合時間：

2
0 0 2 0

x010

（投　手）○打木　太一
（捕　手）太田　和寿

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第21回全日本中学生(男子)ソフトボール大会埼玉県予選会
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No.

秩父ユースソフトボールクラブ打木　太一  22  16  4  2  0  1  0  4  1  8  0  0 4  0  96  1  0 1.000  10.00 1  5  

Ｓａｋａｅ.Ｊr.Ｃｌｕｂ大坪　陸大  46  40  11  10  9  1  0  5  0  8  0  0 0  0  177  1  1 0.500  26.30 2  10  

熊谷ユース鈴木　優斗  26  22  7  8  5  1  0  3  0  5  0  0 0  0  93  0  1 0.000  17.00 3  5  
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投球回数チーム名氏名
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数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第21回全日本中学生(男子)ソフトボール大会埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

2

打
数

失
点

秩父ユースソフトボールクラブ打木　太一  22  16  4  2  0  1  0  4  1  8  0  0 4  0  96 0.00  1  0 1.000  1 5   1

Ｓａｋａｅ.Ｊr.Ｃｌｕｂ大坪　陸大  46  40  11  10  9  1  0  5  0  8  0  0 0  0  177 6.30  1  1 0.500  2 10   2

熊谷ユース鈴木　優斗  26  22  7  8  5  1  0  3  0  5  0  0 0  0  93 7.00  0  1 0.000  1 5   3



第21回全日本中学生(男子)ソフトボール大会埼玉県予選会
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大会名：

秩父ユースソフトボールクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 2  0  0 堀口　拳征 1  2  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  11.000

 1  9  0 太田　和寿 2  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0  1  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1 2  11.000

 0  0  0 関根歩多果 4  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 3  1

 0  0  0 黒澤　快斗 6  2  1  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1 4  1

 1  0  0 打木　太一 9  2  1  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1 5  11.000

 2  0  0 伊藤　春翔 10  2  1  1  1  1  0  0  1  0  0  3  1  0  1.000  0 0 0  1.000 2 6  11.000

 0  5  0 黒澤　　琉 12  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  11.000

 0  1  0 黒澤　　旬 22  2  1  0  0  0  0  0  1  0  1  1  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1 8  11.000

 0  0  0 磯田龍之介 26  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  1

 6  15  0  18  13  2  3  2  1  0  4  0  3  5  3  0  0 0 0 6 0.154  0.353 1.000  1



第21回全日本中学生(男子)ソフトボール大会埼玉県予選会
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大会名：

Ｓａｋａｅ.Ｊr.Ｃｌｕｂ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 0  4  0 安見　幸介 1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  21.000

 0  8  1 麻生　　隼 10  6  6  3  2  1  0  0  0  0  2  2  1  0  0.500  0 0 0  0.500 3 2  20.889

 6  1  0 大坪　陸大 14  5  3  1  0  1  1  0  1  0  2  1  1  0  0.333  0 0 0  0.500 2 3  21.000

 0  1  0 小島　　颯 20  5  2  1  2  0  0  0  3  0  1  1  2  0  0.500  0 0 0  0.800 4 4  21.000

 0  5  0 平塚　　光 21  6  6  2  0  1  0  0  0  0  3  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 2 5  21.000

 1  2  0 野田　健太 24  5  4  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  21.000

 0  4  0 石原　　歩 27  6  4  1  2  0  0  0  1  1  0  0  2  0  0.250  0 1 0  0.500 3 7  21.000

 1  3  0 浅井　颯音 55  4  3  1  1  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0  0.500 2 8  21.000

 0  2  0 喜久川壮吾 57  5  4  1  1  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0  0.400 2 9  21.000

 0  0  0 熊木　優斗 58  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  1

 0  0  0 金井　勝志 75  6  6  1  1  2  0  0  0  0  2  1  0  0  0.167  0 1 0  0.167 1 11  2

 8  30  1  48  38  11  10  6  2  0  7  1  13  5  8  0  0 2 0 19 0.289  0.413 0.974  2



第21回全日本中学生(男子)ソフトボール大会埼玉県予選会
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大会名：

熊谷ユース成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 0  0  1 門倉　　輝 3  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  10.000

 1  6  2 西川　康太 5  4  4  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 2  10.778

 2  1  0 西川　祐太 7  3  3  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 3  11.000

 0  0  0 神塚　竜輝 9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 4  1

 2  0  1 鈴木　優斗 10  3  3  2  2  3  0  0  0  0  0  1  0  0  0.667  0 1 0  0.667 2 5  10.667

 0  3  0 稲村　悠翔 11  3  3  2  1  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  0 0 0  0.667 2 6  11.000

 0  0  0 桑名　　樹 15  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  1

 0  0  0 池田　直史 16  3  3  1  0  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 8  1

 0  0  0 鯨井　彩央 18  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  1

 0  5  0 薄根　悠真 28  3  2  1  0  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.667 2 10  11.000

 1  0  1 田中　快依 52  3  3  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.667  0 0 0  0.667 2 11  10.500

 6  15  5  28  27  9  7  7  0  0  1  0  5  2  3  0  0 1 0 10 0.333  0.357 0.808  1
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打席以上規定打席数

第21回全日本中学生(女子)ソフトボール大会埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

6

 1  5  2 清水美乃理 草加ＶＩＣＴＯＲＹ  6  4  3  4  2  0  0  2  0  1  0  1  0  0.750  0 0 1 5  0.833  2 1 0.750

 0  1  0 中西絵里花 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  9  6  3  1  3  0  0  3  0  3  3  4  0  0.500  1 0 0 6  0.667  3 2 1.000

 0  0  0 柏倉日向子 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  8  6  3  3  2  1  1  0  0  1  1  0  0  0.500  0 0 0 3  0.429  3 2

 3  25  1 吉野ひなほ 埼玉レッドスティード  9  9  4  1  5  0  0  0  0  0  0  1  0  0.444  1 2 0 4  0.444  3 4 0.966

 0  13  0 石川まゆは 埼玉レッドスティード  10  9  4  6  1  0  0  1  0  2  1  0  0  0.444  1 1 0 5  0.500  3 4 1.000

 5  4  0 河野　夢萊 埼玉レッドスティード  7  5  2  2  1  2  0  0  0  1  2  2  0  0.400  0 0 0 2  0.400  3 6 1.000

 0  0  0 今井　侑和 埼玉ウィンズ  6  5  2  0  0  0  0  1  0  1  2  3  0  0.400  0 0 0 3  0.500  2 6

 0  32  1 名倉　凜子 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  8  8  3  1  1  0  0  0  0  0  2  1  0  0.375  1 0 0 3  0.375  3 8 0.970

 0  0  0 郷古あいみ 埼玉レッドスティード  8  8  3  0  3  0  0  0  0  2  0  3  0  0.375  2 0 0 3  0.375  3 8

 3  1  0 山下華乃愛 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  11  11  4  3  1  0  0  0  0  4  1  0  0  0.364  0 1 0 4  0.364  3 10 1.000

 0  2  0 福岡　美桜 草加ＶＩＣＴＯＲＹ  6  6  2  1  1  0  0  0  0  4  0  1  0  0.333  0 0 0 2  0.333  2 11 1.000

 2  0  0 戸澤　智捺 草加ＶＩＣＴＯＲＹ  7  7  2  2  0  0  0  0  0  3  2  1  0  0.286  0 0 0 2  0.286  2 12 1.000

 0  1  0 ゴルバニー　サミラ 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  7  7  2  0  1  0  0  0  0  1  0  2  0  0.286  0 0 0 2  0.286  3 12 1.000

 0  0  0 渡邉　瑠㮈 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  8  7  2  2  0  0  0  1  0  1  4  4  0  0.286  0 0 0 3  0.375  3 12

 0  1  0 中嶋　彩日 埼玉レッドスティード  9  7  2  3  4  1  0  1  0  2  0  0  0  0.286  2 0 0 3  0.375  3 12 1.000

 4  0  0 小野原愛佳 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  9  8  2  1  1  0  0  1  0  0  2  4  0  0.250  0 0 0 3  0.333  3 16 1.000

 4  3  1 古賀ゆいな 埼玉レッドスティード  6  4  1  1  0  1  0  0  1  2  0  1  0  0.250  0 0 0 2  0.400  3 16 0.875

 4  2  0 金子実依菜 埼玉レッドスティード  9  8  2  2  3  0  0  0  1  0  1  1  0  0.250  0 0 0 3  0.333  3 16 1.000

 1  17  0 中澤　佑月 埼玉ウィンズ  6  4  1  2  1  0  0  2  0  0  2  0  0  0.250  0 1 0 3  0.500  2 16 1.000

 2  0  0 栗原　奏音 埼玉ウィンズ  6  5  1  2  1  0  0  1  0  1  3  1  0  0.200  0 0 0 2  0.333  2 20 1.000

 1  0  0 増野　優璑 埼玉ウィンズ  6  5  1  0  0  0  0  1  0  0  2  3  0  0.200  0 0 0 2  0.333  2 20 1.000

 0  10  0 白石　瑞葵 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  8  7  1  3  3  0  0  0  1  4  2  1  0  0.143  0 1 0 2  0.250  3 22 1.000

 1  3  2 中山　海里 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  8  5  0  1  0  0  0  3  0  2  3  1  0  0.000  0 0 0 3  0.375  3 23 0.667

 3  0  0 清水　美琴 埼玉ウィンズ  6  3  0  2  0  0  0  3  0  1  4  2  0  0.000  0 0 0 3  0.500  2 23 1.000

 0  1  0 齊藤　苺花 埼玉ウィンズ  6  3  0  1  1  1  1  1  0  1  1  0  0  0.000  0 0 0 1  0.200  2 23 1.000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    【女 子】 



第21回全日本中学生(女子)ソフトボール大会埼玉県予選会
《記録４号》行田市会場所在地： メイン会場：総合運動公園自由広場グランド

第1日 2021年05月23日 １回戦 01時間47分

草加ＶＩＣＴＯＲＹ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉Ｒａｐｉｄ
（投　手）清水　秋香,○中川　華穂
（捕　手）高柳　芽幸

 1

2

試合番号

 10 
 4 

試合時間：

2
0 1 1 3 3

00002

（投　手）●湯田　楓夏,相原　美佳
（捕　手）宮　　琉夏

（本塁打）清水美乃理
（三塁打）
（二塁打）中川　華穂

（本塁打）
（三塁打）染井　彩花
（二塁打）相原　美佳

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2021年05月23日 １回戦 01時間41分

埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

川口マリンシスターズ
（投　手）○小野原愛佳
（捕　手）名倉　凜子

 2

1

試合番号

 6 
 0 

試合時間：

0
0 0 3 0 2

00000

（投　手）●木村　美心,田中　杏奈
（捕　手）菊池　希美,宮口　絢乃

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）名倉　凜子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2021年05月23日 １回戦 01時間21分

埼玉レッドスティード

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

火の鳥ソフトボールクラブ
（投　手）○田波　媛子,大島　莉央
（捕　手）吉野ひなほ

 3

0

試合番号

 3 
 0 

試合時間：

0
0 0 0 0 2 1

000000

（投　手）●一戸香陽子
（捕　手）久保田季桜

（本塁打）
（三塁打）石川まゆは
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2021年05月23日 １回戦 01時間28分

所沢オッキーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉ウィンズ
（投　手）
（捕　手）

 4

0

試合番号

 0 
 8 

試合時間：

2
0 0 0 0

x501

（投　手）
（捕　手）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第21回全日本中学生(女子)ソフトボール大会埼玉県予選会
《記録４号》行田市会場所在地： メイン会場：総合運動公園自由広場グランド

第2日 2021年05月30日 準決勝 01時間31分

草加ＶＩＣＴＯＲＹ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ
（投　手）●清水　秋香,中川　華穂,清水　秋香
（捕　手）高柳　芽幸

 5

0

試合番号

 0 
 8 

試合時間：

6
0 0 0 0

x110

（投　手）○小野原愛佳
（捕　手）名倉　凜子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）山下華乃愛,白石　瑞葵
（二塁打）中西絵里花

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2021年05月30日 準決勝 01時間47分

埼玉レッドスティード

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉ウィンズ
（投　手）○田波　媛子
（捕　手）吉野ひなほ

 6

0

試合番号

 6 
 2 

試合時間：

0
0 0 0 0 6

02000

（投　手）●栗原　奏音
（捕　手）中澤　佑月

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）石川まゆは,吉野ひなほ,郷古あいみ

（本塁打）
（三塁打）中澤　佑月
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2021年05月30日 決　勝 01時間30分

埼玉レッドスティード

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ
（投　手）○田波　媛子,大島　莉央,藤原　　優
（捕　手）吉野ひなほ

 7

1

試合番号

 9 
 1 

試合時間：

0
0 3 4 1

0010

（投　手）●小野原愛佳
（捕　手）名倉　凜子

（本塁打）
（三塁打）吉野ひなほ②
（二塁打）中嶋　彩日②,郷古あいみ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第21回全日本中学生(女子)ソフトボール大会埼玉県予選会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

被犠牲打
打
数

失
点

No.

埼玉レッドスティード田波　媛子  62  54  7  3  1  1  0  7  0  23  0  0 3  0  227  3  0 1.000  30.42 1  16 2/3

埼玉レッドスティード藤原　　優  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0 0  0  3  0  0 0.000  10.00 2  0 1/3

埼玉レッドスティード大島　莉央  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0 0  0  11  0  0 0.000  20.00 3  1  

埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ小野原愛佳  68  64  13  9  5  1  0  2  1  32  0  0 2  0  263  2  1 0.667  32.19 4  16  

草加ＶＩＣＴＯＲＹ中川　華穂  22  14  1  1  0  0  0  8  0  5  0  0 1  0  98  1  0 1.000  20.00 5  5  

草加ＶＩＣＴＯＲＹ清水　秋香  32  30  13  11  10  1  0  1  0  4  0  0 3  0  91  0  1 0.000  214.00 6  5  

埼玉ウィンズ栗原　奏音  39  36  6  6  6  1  0  1  1  15  0  0 0  0  146  1  1 0.500  24.20 7  10  

埼玉ウィンズ岡部香理子  4  3  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0 0  0  19  0  0 0.000  10.00 8  1  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第21回全日本中学生(女子)ソフトボール大会埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

6

打
数

失
点

埼玉レッドスティード田波　媛子  62  54  7  3  1  1  0  7  0  23  0  0 3  0  227 0.42  3  0 1.000  3 16 2/3 1

火の鳥ソフトボールクラブ一戸香陽子  30  27  8  3  2  2  0  0  1  3  0  0 0  0  77 2.00  0  1 0.000  1 7   2

埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ小野原愛佳  68  64  13  9  5  1  0  2  1  32  0  0 2  0  263 2.19  2  1 0.667  3 16   3

埼玉ウィンズ栗原　奏音  39  36  6  6  6  1  0  1  1  15  0  0 0  0  146 4.20  1  1 0.500  2 10   4



第21回全日本中学生(女子)ソフトボール大会埼玉県予選会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

埼玉レッドスティード成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 0  0  0 久保田陽菜 1  5  5  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.400  0 0 0  0.400 2 1  3

 3  25  1 吉野ひなほ 2  9  9  4  1  5  0  0  0  0  0  0  1  0  0.444  1 2 0  0.444 4 2  30.966

 0  1  0 中嶋　彩日 3  9  7  2  3  4  1  0  1  0  2  0  0  0  0.286  2 0 0  0.375 3 3  31.000

 0  1  0 稲村多亜菜 4  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1 4  21.000

 4  3  1 古賀ゆいな 5  6  4  1  1  0  1  0  0  1  2  0  1  0  0.250  0 0 0  0.400 2 5  30.875

 0  0  0 藤原　　優 6  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  2

 0  0  0 立木莉緒果 7  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  2

 0  0  0 角田　琴音 8  3  3  2  1  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  0 0 0  0.667 2 8  3

 0  0  0 根岸　実由 9  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  3

 4  2  0 金子実依菜 10  9  8  2  2  3  0  0  0  1  0  1  1  0  0.250  0 0 0  0.333 3 10  31.000

 0  13  0 石川まゆは 11  10  9  4  6  1  0  0  1  0  2  1  0  0  0.444  1 1 0  0.500 5 11  31.000

 0  3  0 信太　唯李 12  4  4  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 12  31.000

 0  1  0 田波　媛子 13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 13  31.000

 0  0  0 大島　莉央 14  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 14  3

 0  0  0 中嶋　梨遥 16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 15  1

 0  0  0 大島　里彩 17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 16  1

 0  0  0 郷古あいみ 18  8  8  3  0  3  0  0  0  0  2  0  3  0  0.375  2 0 0  0.375 3 17  3

 0  1  0 落合　　凜 19  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 18  21.000

 0  0  0 伊藤　真優 20  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  1  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 19  3

 0  0  0 塚本　穂花 21  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 20  1

 0  0  0 斎藤　真瑚 22  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 21  3

 0  0  0 齊藤　由佳 24  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 22  2

 5  4  0 河野　夢萊 25  7  5  2  2  1  2  0  0  0  1  2  2  0  0.400  0 0 0  0.400 2 23  31.000

 16  54  2  84  76  23  18  17  4  0  2  2  18  7  12  0  6 3 0 27 0.303  0.338 0.972  3



第21回全日本中学生(女子)ソフトボール大会埼玉県予選会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 4  0  0 小野原愛佳 1  9  8  2  1  1  0  0  1  0  0  2  4  0  0.250  0 0 0  0.333 3 1  31.000

 0  32  1 名倉　凜子 2  8  8  3  1  1  0  0  0  0  0  2  1  0  0.375  1 0 0  0.375 3 2  30.970

 0  1  0 ゴルバニー　サミラ 3  7  7  2  0  1  0  0  0  0  1  0  2  0  0.286  0 0 0  0.286 2 3  31.000

 3  1  0 山下華乃愛 4  11  11  4  3  1  0  0  0  0  4  1  0  0  0.364  0 1 0  0.364 4 4  31.000

 1  3  2 中山　海里 5  8  5  0  1  0  0  0  3  0  2  3  1  0  0.000  0 0 0  0.375 3 5  30.667

 0  1  0 中西絵里花 6  9  6  3  1  3  0  0  3  0  3  3  4  0  0.500  1 0 0  0.667 6 6  31.000

 0  0  0 河内　　謡 7  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  2

 0  0  0 渡邉　瑠㮈 8  8  7  2  2  0  0  0  1  0  1  4  4  0  0.286  0 0 0  0.375 3 8  3

 0  0  0 柏倉日向子 9  8  6  3  3  2  1  1  0  0  1  1  0  0  0.500  0 0 0  0.429 3 9  3

 0  10  0 白石　瑞葵 10  8  7  1  3  3  0  0  0  1  4  2  1  0  0.143  0 1 0  0.250 2 10  31.000

 8  48  3  77  66  20  15  12  1  1  8  1  17  18  17  0  2 2 0 29 0.303  0.382 0.949  3



第21回全日本中学生(女子)ソフトボール大会埼玉県予選会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

草加ＶＩＣＴＯＲＹ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 0  3  0 石井　美羽 1  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  1.000 2 1  21.000

 2  0  0 戸澤　智捺 2  7  7  2  2  0  0  0  0  0  3  2  1  0  0.286  0 0 0  0.286 2 2  21.000

 0  0  0 永井亜由子 3  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  1.000 2 3  1

 0  2  0 福岡　美桜 5  6  6  2  1  1  0  0  0  0  4  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 2 4  21.000

 0  0  0 関谷　七海 7  4  4  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.250  0 0 0  0.250 1 5  2

 0  2  0 矢口　彩羽 8  5  4  0  1  0  0  0  1  0  1  0  2  0  0.000  0 0 0  0.200 1 6  21.000

 0  1  0 鳥ノ海夏葵 10  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  21.000

 0  0  0 木本　美里 15  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  1

 0  0  0 田中　　葵 17  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  1

 3  1  1 福田ミハル 18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  10.800

 0  0  0 小林　千織 19  5  5  0  0  0  0  0  0  0  3  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  2

 1  3  0 中川　華穂 20  5  5  1  2  3  0  0  0  0  1  0  1  0  0.200  1 0 0  0.200 1 12  21.000

 0  0  0 土屋　江美 22  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1 13  1

 4  3  0 清水　秋香 29  4  4  1  0  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.250  0 0 0  0.250 1 14  21.000

 1  5  2 清水美乃理 47  6  4  3  4  2  0  0  2  0  1  0  1  0  0.750  0 0 1  0.833 5 15  20.750

 2  10  0 高柳　芽幸 88  5  4  2  0  3  0  0  1  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0  0.600 3 16  21.000

 13  30  3  55  47  13  10  9  0  0  8  0  18  4  12  0  1 0 1 21 0.277  0.382 0.935  2
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埼玉ウィンズ成績打撃・守備の記録
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 2  0  0 栗原　奏音 1  6  5  1  2  1  0  0  1  0  1  3  1  0  0.200  0 0 0  0.333 2 1  21.000

 0  6  1 千葉　栞愛 2  5  4  0  1  0  0  0  1  0  1  1  0  0  0.000  0 0 0  0.200 1 2  20.857

 3  0  0 清水　美琴 3  6  3  0  2  0  0  0  3  0  1  4  2  0  0.000  0 0 0  0.500 3 3  21.000

 1  0  0 増野　優璑 4  6  5  1  0  0  0  0  1  0  0  2  3  0  0.200  0 0 0  0.333 2 4  21.000

 0  1  0 坂　ひなた 5  5  5  3  1  0  0  0  0  0  0  3  1  0  0.600  0 0 0  0.600 3 5  21.000

 0  5  0 佐川　未歩 6  2  2  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  21.000

 0  2  0 西　すみれ 8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  11.000

 0  1  0 齊藤　苺花 9  6  3  0  1  1  1  1  1  0  1  1  0  0  0.000  0 0 0  0.200 1 8  21.000

 1  17  0 中澤　佑月 10  6  4  1  2  1  0  0  2  0  0  2  0  0  0.250  0 1 0  0.500 3 9  21.000

 1  1  0 坂本　陽菜 11  3  1  0  1  0  0  0  2  0  0  2  1  0  0.000  0 0 0  0.667 2 10  11.000

 0  0  0 今井　侑和 12  6  5  2  0  0  0  0  1  0  1  2  3  0  0.400  0 0 0  0.500 3 11  2

 0  0  0 岡部香理子 13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 12  1

 0  0  0 鈴木彩日音 14  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 13  1

 0  0  0 高橋　歩希 15  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 14  1

 0  0  0 高橋　未唯 16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 15  1

 0  0  0 片井　照心 17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 16  1

 8  33  1  51  37  8  10  4  1  1  12  0  5  20  11  0  0 1 0 20 0.216  0.400 0.976  2



二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席チーム名

補
殺 氏名

失
策

試
合
数

出
塁
率

順
位

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打席以上規定打席数

第21回全日本中学生(女子)ソフトボール大会埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

6

 1  5  2 清水美乃理 草加ＶＩＣＴＯＲＹ  6  4  3  4  2  0  0  2  0  1  0  1  0  0.750  0 0 1 5  0.833  2 1 0.750

 0  1  0 中西絵里花 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  9  6  3  1  3  0  0  3  0  3  3  4  0  0.500  1 0 0 6  0.667  3 2 1.000

 0  0  0 柏倉日向子 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  8  6  3  3  2  1  1  0  0  1  1  0  0  0.500  0 0 0 3  0.429  3 2

 3  25  1 吉野ひなほ 埼玉レッドスティード  9  9  4  1  5  0  0  0  0  0  0  1  0  0.444  1 2 0 4  0.444  3 4 0.966

 0  14  0 石川まゆは 埼玉レッドスティード  10  9  4  6  1  0  0  1  0  2  1  0  0  0.444  1 1 0 5  0.500  3 4 1.000

 5  4  0 河野　夢萊 埼玉レッドスティード  7  5  2  2  0  2  0  0  0  1  2  2  0  0.400  0 0 0 2  0.400  3 6 1.000

 0  0  0 今井　侑和 埼玉ウィンズ  6  5  2  0  0  0  0  1  0  1  2  3  0  0.400  0 0 0 3  0.500  2 6

 0  32  1 名倉　凜子 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  8  8  3  1  1  0  0  0  0  0  2  1  0  0.375  1 0 0 3  0.375  3 8 0.970

 0  0  0 郷古あいみ 埼玉レッドスティード  8  8  3  0  3  0  0  0  0  2  0  3  0  0.375  2 0 0 3  0.375  3 8

 3  1  0 山下華乃愛 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  11  11  4  3  1  0  0  0  0  4  1  1  0  0.364  0 1 0 4  0.364  3 10 1.000

 0  2  0 福岡　美桜 草加ＶＩＣＴＯＲＹ  6  6  2  1  1  0  0  0  0  4  0  1  0  0.333  0 0 0 2  0.333  2 11 1.000

 2  0  0 戸澤　智捺 草加ＶＩＣＴＯＲＹ  7  7  2  2  0  0  0  0  0  3  2  1  0  0.286  0 0 0 2  0.286  2 12 1.000

 0  1  0 ゴルバニー　サミラ 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  7  7  2  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.286  0 0 0 2  0.286  3 12 1.000

 0  0  0 渡邉　瑠㮈 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  8  7  2  2  0  0  0  1  0  1  4  4  0  0.286  0 0 0 3  0.375  3 12

 0  1  0 中嶋　彩日 埼玉レッドスティード  9  7  2  3  4  1  0  1  0  2  0  0  0  0.286  2 0 0 3  0.375  3 12 1.000

 4  0  0 小野原愛佳 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  9  8  2  1  1  0  0  1  0  0  2  4  0  0.250  0 0 0 3  0.333  3 16 1.000

 4  3  1 古賀ゆいな 埼玉レッドスティード  6  4  1  1  0  1  0  0  1  2  0  1  0  0.250  0 0 0 2  0.400  3 16 0.875

 4  3  0 金子実依菜 埼玉レッドスティード  9  8  2  2  3  0  0  0  1  0  1  1  0  0.250  0 0 0 3  0.333  3 16 1.000

 1  17  0 中澤　佑月 埼玉ウィンズ  6  4  1  2  1  0  0  2  0  0  2  0  0  0.250  0 1 0 3  0.500  2 16 1.000

 2  0  0 栗原　奏音 埼玉ウィンズ  6  5  1  2  1  0  0  1  0  1  3  1  0  0.200  0 0 0 2  0.333  2 20 1.000

 1  0  0 増野　優璑 埼玉ウィンズ  6  5  1  0  0  0  0  1  0  0  3  3  0  0.200  0 0 0 2  0.333  2 20 1.000

 0  10  0 白石　瑞葵 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  8  7  1  3  3  0  0  0  1  4  2  1  0  0.143  0 1 0 2  0.250  3 22 1.000

 1  3  2 中山　海里 埼玉トーステンｈｏｎｅｙｅ  8  5  0  1  0  0  0  3  0  2  3  1  0  0.000  0 0 0 3  0.375  3 23 0.667

 3  0  0 清水　美琴 埼玉ウィンズ  6  3  0  2  0  0  0  3  0  1  4  2  0  0.000  0 0 0 3  0.500  2 23 1.000

 0  1  0 齊藤　苺花 埼玉ウィンズ  6  3  0  1  1  1  1  1  0  1  1  0  0  0.000  0 0 0 1  0.200  2 23 1.000


